

Referat | FAU møte 27.05.2024

Repr. tilstede: Anne Kari (1-3.klasse), Hilde (4.klasse), Robert (5.klasse), Elsa (6.klasse), Gry (6.klasse), Lena (7. klasse), , Frode (9.klasse), Karl Johan (9.klasse), Thormod (10.klasse)

Fraværende: Malin (4.klasse) , Kenneth (5.klasse),Magnus (7.klasse), Line (8.klasse), Lisbeth (8. klasse), Ruth Helene (10.klasse)

Referent: Elsa og Frode

Sak 1: innkalling

Godkjent. Ingen kommentarer til innkallingen eller forrige FAU-møte referat.

Sak 2: Info fra rektor

Status

96 elever pr. i dag. Fra høsten er tallet 88.

Vi er i god gang med å planlegge høsten med timeplaner, ansatte, romkabal på skolen, markedsføring mm. Mye som skal planlegges.

Vi fikk anerkjennelse fra Skien kommune etter 17. mai-toget. Vi fikk en tredje-plass sammen med noen andre skoler, og får is til premie av kommunen!

Nytt skoleår:

Planlegging er godt i gang. Vi har stort sett landet hvem som skal være i de ulike klassene. Vi holder på med å formidle dette til lærerne nå, og info kommer hjem i løpet av en ukes tid. Vi ønsker å ha stor grad av kontinuitet ift hvilke lærere som er kontaktlærere for neste år.

Ansatte:

Ingen nyansettelser for neste år.

Skolens utviklingsområder

Vi har i lengre tid samarbeidet med USN. Gjennom desentralisert kompetanseheving (dekomp) får vi hjelp til å utvikle oss. Vårsemesteret har gått til å forske på egen praksis når det kommer til inkluderende praksis, og er en forlenger av kompetanseløftet som vi var med på gjennom Skien kommune i fjor. Ved å forske på dette, kan vi muligens finne frem til noen praksiser som kan være gode for alle elever, og som hjelper oss til å bli enda bedre på en inkluderende praksis. Dette skal vi fortsette med utover høsten.

Det kommer ny opplæringslov til høsten. Denne skal vi gå gjennom med personalet både før og etter sommeren. Det vil også bli noe om denne på foreldremøte til høsten.

Vi har hatt oppfriskning i personalet rundt dysleksi, og hvordan vi kan møte elever med lese- og skrivevansker på en best mulig måte.

Eksamen:

Skriftlig engelsk-eksamen gjennomført. Muntlig eksamen gjennomføres i starten av juni.

Økonomi

Årsregnskapet for 2023 :

Driftsresultat skole 2023: - 262.371,-

Driftsresultat SFO 2023: -190.669,-

Statstøtte.

Tilsyn. OSG har fått tilsyn fra Udir med temaet "skolens bruk av tilskudd og skolepenger". Frist: 3. juni.

HMS

Verneombud og rektor holder på å gjennomføre en ekstra modul i HMS kurs, for å få endelig kurs godkjent.

Sak 3: Sosiale aktiviteter med elever og foresatte

Med bakgrunn av klassetrivsels rapporter i ulike klasser, er det ønskelig at vi foreldrene skal arrangere ulike sosiale aktiviteter med elever og foresatte, i tråd med planlagt aktivitet for skoleåret i skjema. Hva er status på dette pr. i dag i de ulike klassene? Runde rundt bordet. Hva skal til for å få til slike aktiviteter? Vi vet at dette er en viktig faktor for at elevene skal trives enda bedre på skolen sammen med sine medelever gjennom ulike aktiviteter utenom de vanlige skolefagene og klasseromsaktivitetene. Rektor deltok i diskusjonen og fikk høre litt om de ulike trinnenes gjennomføring. Noen har fått dette gjennomført, men med svært lav andel foreldre som deltakere, noe som jo er en del av intensjonen. Også foreldrene skal bli kjent med hverandre, og dette vil være positivt for det totale klasse miljøet. Saken vektlegges mer på høstens klassevise foreldremøter, og lærerne tar en mer aktiv rolle. Aktiviteten er viktig.

Sak 4: Ny opplæringslov fra 01.08.24

Ny opplæringslov blir gjeldende fra 1.8.24 og Oasen-skolene jobber nå med å revidere trivselsplanen slik at den er klar til høsten. I den forbindelse ønsker rektor at vi i FAU skal komme med tilbakemeldinger på utkastet. Det er svarfrist 15. juni på denne høringen, og rektor presenterer utkastet i møtet, slik at FAU kan komme med tilbakemeldinger i etterkant av møtet. Dette ble delt ut på møtet og alle foreldrene oppfordret til å lese igjennom og gi tilbakemelding til FAU leder som oppsummerer og sender en samlet tilbakemelding til rektor innen 15. juni

Sak 5: Oppsummering arrangementene vårdugnad og 17. mai. Læringspunkter ?

17. mai ble gjennomført men med skuffende lav deltakelse, og det var "de vanlige" som arrangerte og bidro. En må vurdere arrangementet fremover, mulig slå seg sammen med Kollmyr, mulig å samle seg senhøsten og fastspikre frivillige kan bedre dugnadsånden noe.

Vårdugnaden, ok deltakelse ble meldt. Godt organisert fra skolens side, oppgavene var klare.

Sak 6: Kommende aktiviteter: Vitnemålsfest 10. trinn og Sommerfest inkl. markering 7. trinn

Torsdag 13. juni kl. 18. Vitnemålsfest 10. trinn - ansvarlig arrangementet er klassekontaktene og FAU representantene i 10. trinn samt foreldrene i 10. trinn.

Tirsdag 18. juni kl. 18.00 Sommerfest for skolen inkl. markering 7. trinn overgang til ungdomsskole. Ansvar for innhold og program er lærerne og elevene.

Kiosk og servering ble diskutert. Noen mener kiosk og salg skaper et press og utfordrende økonomisk for store familier. Bedre med at alle selv tar med mat og drikke. Enklere kiosk med kaffe/saft og evt is ble

diskutert. Enige om å først avklare med gruppen som har arbeidslivstrening om disse ønsker å arrangere kiosk med vafler/saft etc slik som tidligere. Karl Johan sjekker opp. Utsetting av bord etc. tas 1 time før arrangementet.

Sak 7: Annen informasjon - Økonomi i FAU

Karl Johan som økonomiansvarlig redegjorde for økonomien, noe lavere enn året før. FAU hadde k. 8.564,- før 17. mai arrangementet. Uklart p.t. hvor mye mye på Vipps. kr 470,- kontantsalg, håper vi sitter igjen med noe men trolig ikke mye. Trolig lavere inntekter kiosk 17. mai enn tidligere, frivillig gave ca. 2.000,- under forrige skoleår. FAU mener det bør vurderes om "brevet om frivillig gave til FAU" bør sendes to ganger i kommende skoleår, ved oppstart av skoleåret, samt i januar?

De kr. 2.000,- fra Skien kommune for kveldsraun var ikke kommet, så Frode purrer dette opp. Innkjøp til elevene er i prosess, vært oppe i elevrådet, Karl Johan følger opp. Påskjønnelse til lærerne må ordnes, ikke 100% avklart hva, men må gjennomføres. Frode og Karl Johan får snakke sammen og finne en løsning slik at FAU får gitt lærerne en hyggelig oppmerksomhet.

Sak 8: Eventuelt

Fått inn forslag om ikke skolen burde ha en flaggstang. FAU støtter dette og synes det er en god ide. Skolen kan med dette bli mer synlig gjennom en Oasen vimpel til daglig samt at en kan flagge ved anledninger..

Neste FAU-møte: Mandag 30. september 2024 kl. 18.30-20.30 (nytt FAU for 2024/2025)

Foreløpige datoer FAU møter 24/25: 30/9 - 4/11 - 24/1 - 7/4 - 2/6

Meld inn saker du er opptatt av via din klassekontakt eller e-post til FAU: fauosg@gmail.com